
VT Kč/MWh

NT Kč/MWh

stálý měsíční plat Kč/měsíc 130 157,30 130 157,30 130 157,30 130 157,30 130 157,30 130 157,30 130 157,30 130 157,30 130 157,30

Daň sazba daně Kč/MWh 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24

VT Kč/MWh 2 544,36 3078,7 2 100,79 2542,0 2 059,79 2492,3 1072,47 1297,7 2 059,79 2492,3 644,3 779,6 644,3 779,6 644,3 779,6 2 954,76 3575,3

NT Kč/MWh - - - - 450,43 545,0 450,43 545,0 450,43 545,0 450,43 545,0 450,43 545,0 450,43 545,0 450,43 545,0

systémové služby Kč/MWh 212,8 257,5 212,8 257,5 212,8 257,5 212,8 257,5 212,8 257,5 212,8 212,8 212,8 257,5 212,8 257,5 212,8 257,5

operátor trhu(+ nařízení vlády) Kč/měsíc 1,75 2,12 1,75 2,12 1,75 2,12 1,75 2,12 1,75 2,12 1,75 2,12 1,75 2,12 1,75 2,12 1,75 2,12

VT Kč/MWh 2785,5 3370,4 2341,9 2833,7 2300,9 2784,1 1313,6 1589,4 2300,9 2784,1 885,4 1026,7 885,4 1071,4 885,4 1071,4 3195,9 3867,0

NT Kč/MWh - - - - 691,6 836,8 691,6 836,8 691,6 836,8 691,6 792,1 691,6 836,8 691,6 836,8 691,6 836,8

(bez stálých platů a OZE) pevná měsíční cena Kč/měsíc

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 35,0 42,4 80,0 96,8 77,0 93,2 120 145,2 73 88,3 132 159,7 147 177,9 148 179,1 70 84,7

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 56,0 67,8 127,0 153,7 123,0 148,8 192 232,3 117 141,6 212 256,5 236 285,6 236 285,6 112 135,5

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 70,0 84,7 159,0 192,4 154,0 186,3 240 290,4 146 176,7 265 320,7 295 357,0 295 357,0 140 169,4

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 88,0 106,5 199,0 240,8 192,0 232,3 300 363,0 182 220,2 331 400,5 368 445,3 369 446,5 176 213,0

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 112,0 135,5 254,0 307,3 246,0 297,7 384 464,6 233 281,9 423 511,8 471 569,9 472 571,1 225 272,3

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 140,0 169,4 318,0 384,8 307,0 371,5 480 580,8 292 353,3 529 640,1 589 712,7 602 728,4 281 340,0

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 176,0 213,0 398,0 481,6 384,0 464,6 600 726,0 365 441,7 662 801,0 737 891,8 899 1087,8 351 424,7

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 221,0 267,4 501,0 606,2 484,0 585,6 756 914,8 459 555,4 833 1007,9 928 1122,9 1 318 1594,8 442 534,8

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 2 170 2625,7

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 3 991 4829,1

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 8 229 9957,1

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 17 757 21486,0

jistič nad 3x63 A za každý 1 A Kč za 1 A/měsíc 3,5 4,2 7,95 9,6 7,7 9,3 12 14,5 7,29 8,8 13,23 16,0 14,73 17,8 110,98 134,3 7,02 8,5

jistič nad 1x25 A za každý 1 A Kč za 1 A/měsíc 1,2 1,4 2,65 3,2 2,6 3,1 4 4,8 2,43 2,9 4,41 5,3 4,91 5,9 36,99 44,8 2,34 2,8

Poznámka:

D 27d  Sazba určená pro vlastníky elektromobilu.Platnost tarifu:VT-16hod,NT-8hod.

D 61d  Sazba pro chataře a chalupáře.Platnost NT-pátek od 12.00. do neděle 22.00.hod.

Denní trh 2021
Ceník dodávky elektřiny společnosti ENEKA s. r. o. pro rok 2024 - ze sítě NN pro domácnosti na distribučním území EGD

Distribuční 

sazba

Standard Aku 8 Automobil Aku 16 Vytápění Víkend
D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d,D56d D57d D61d

Cena za 

dodávku 

elektřiny

Cena za 

distribuci 

elektřiny

Cena za distribuované množství eletřiny

Celkem za 

MWh 
 130 + plat dle příslušné hodnoty jističe bez DPH (157,30 + plat dle příslušné hodnoty jističe s DPH)+obnovitelné zdroje(*1)+operátor trhu(*2)

D 56d  Systém vytápění tepelným čerpadlem. Pro sazbu D 56d platí, že tepelný výkon čerpadla musí krýt minimálně 60 % tepelných ztrát vytápěného objektu.Platnost tarifu:VT-2hod,NT-22hod.

D 57d  Elektrický přímotopný spotřebič. Součtový instal. příkon, včetně akumulačního spotřebiče pro ohřev vody musí činit min. 40 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem, nebo v případě tepelného čerpadla musí být 

doloženy tepelné ztráty objektu.Tato sazba je pro nová připojení od 1.4.2016, místo sazeb D35d,D45d,D56d.Platnost tarifu:VT-4hod,NT-20hod.

Cena 1 MWh elektřiny se skládá z ceny za nákup na denním trhu dle OTE a zákaznický servis ve výši 310 Kč (375,1 Kč včetně DPH) a ceny 

elektřiny stanovené dle podmínek produktové řady Denní trh 2021, viz níže.

Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 % a jsou zaokrouhlené.Smlouva na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce.
VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif.Ceny jsou platné od 1.1.2024.Ceny distribuce jsou pro rok 2024.

D 25d  Elektrický aku spotřebič pro vytápění nebo ohřev vody.Platnost tarifu:VT-16hod,NT-8hod.

D 26d  Elektrický aku spotřebič pro vytápění. Součtový příkon všech el. aku spotřebičů musí činit min. 55 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-16hod,NT-8hod.

D 35d  Elektrický hybridní spotřebič. Součtový instal. příkon, včetně akumulačního spotřebiče pro ohřev vody musí činit min. 50 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-8hod,NT-16hod.

D 45d  Elektrický přímotopný spotřebič. Součtový instal. příkon, včetně akumulačního spotřebiče pro ohřev vody musí činit min. 40 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-4hod,NT-20hod.

OZE(*1)

Cena je účtováná ve výši 84,7(102,5 s DPH)Kč/A/měsíc, pro jednofázové připojení prodové hodnoty hl. jističe před elektroměrem, pokud je připojení třífázové účtuje se trojnásobek ceny.Maximální platba za 

složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem částky 495(598,95 s DPH) Kč/MWh a celkového odebraného 

množství elektřiny z přenosové soustavy NN v MWh.

Slále měsíční  

platy za 

distribuci

Měsiční plat v kč za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

info@eneka.cz
www.eneka.cz                                                                                                                 

tel.: 601 229 007 


